２０２４年３月

スポーツ特別入試入学者各位

  政治経済学部

政治経済学部スポーツガイダンスの実施について（通知）

スポーツ特別入学試験での入学者を対象とした「政治経済学部スポーツガイダンス」

を下記のとおり実施しますので、必ず出席して下さい。

記

１ 日  時  新１年生対象

       ４月３日（水）１０：００～

（和泉キャンパス第一校舎３階３０３番教室）

※ガイダンス内で履修に関する Formsアンケートに回答してもらいま

すので、スマートフォン・パソコン・タブレット端末の何れかを必ず

持参してください。

新２年生対象（原級生含む）

       ４月３日（水）１３：３０～

（和泉キャンパス第一校舎３階３０３番教室）

※ガイダンス内で履修に関する Formsアンケートに回答してもらいま

すので、スマートフォン・パソコン・タブレット端末の何れかを必ず

持参してください。

２ 内  容  (1)スポーツ特別入学試験入学者用外国語の履修手続きについて

       (2)運動学演習Ⅰ・Ⅱの履修（指定授業）について

(3)授業欠席の際の届け出（欠席届）について

  (4)その他

３ そ の 他 当日止むを得ない事情（大会出場・通院等）により出席できない場合

は、事前に政治経済学部事務室まで連絡してください。（無断欠席者に

対しては、スポーツ入学者向け授業等の配慮は行えませんのでご注意

ください。）

４ 問合せ先 明治大学政治経済学部事務室

和泉キャンパス第一校舎１階

      03-5300-1145・1146

担当：上野・金子

以 上